Trời heo hút gió mây.
Thời gian ñang vận hành theo vòng
quanh của vũ trụ ñể chuyển mang một
mùa Vu lan nữa lại ñến.

Vâng! Mùa Vu Lan Báo Hiếu năm
2011, Phật lịch 2555 ñang ñến. Hàng
năm, chúng ta vâng lời Phật dạy, làm
người con thảo, nên thường dâng tứ
sự, cúng dường trai tăng lên Thập
Phương Thường Trú Tăng ñể hồi
hướng phước báo ñến Cha Mẹ quá
vãng như Tôn giả Mục Kiền Liên ñã
thực thi trong kinh Phụ Mẫu Báo Trọng
Ân.

Thay mặt Tăng Ni, Phật tử Chùa Pháp Vũ, chúng tôi trân trọng thông báo và kính
mời toàn thể quý đồng hương, Phật tử hoan hỷ thu xếp thời giờ về chùa tham dự:

Lễ Hội Vu Lan (ngày truyền thống báo ân cha mẹ) sẽ được long trọng cử hành
Địa điểm: Tại Khuôn Viên Chùa Pháp Vũ (716 N. Dean Road. Orlando, Florida.

ĐT: 407-277-7262)
Thời gian: Thứ Bảy, ngày 13 tháng 8 năm 2011 (Nhằm ngày 14 tháng 7 âm lịch

năm Tân Mão)

Sự hiện diện đông đủ của quý vị trong Lễ Hội một mặt để biểu lộ niềm hiếu cảm tri

ân đối với Tổ-Tiên, Ông Bà, Cha Mẹ hiện đời và nhiều đời; mặt khác, chính là góp
phần vào việc bảo lưu các truyền thống đẹp của dân tộc và Phật giáo.